

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

01 - Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 941,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 941,97	23,00%	1 136,65

Cena s DPH

v EUR

6 078,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Babín
Objekt: 07 - Elektroinštalácia
Časť: 01 - Elektrická prípojka

Miesto: k.ú. Babín
Objednávateľ: Obec Babín
Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Dátum: 22. 5. 2025
Projektant: Keteb architekti, s.r.o.
Spracovateľ: Keteb architekti, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 941,97
M - Práce a dodávky M	4 941,97

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Babín
Objekt: 07 - Elektroinštalácia
Časť: 01 - Elektrická prípojka

Miesto: k.ú. Babín

Objednávateľ: Obec Babín

Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Dátum: 22. 5. 2025

Projektant: Keteb architekti, s.r.o.

Spracovateľ: Keteb architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 941,97

D		M	Práce a dodávky M	4 941,97			
1	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	23,06	23,06
2	M	357120011300	Elektromerový trojfázový jednotarifný rozvádzač v pilieri s káblovým priestorom a zemným dielom	ks	1,000	140,51	140,51
3	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000	7,88	7,88
4	M	358220047700	Istič TX3 3P+N, charakteristika B, 25 A, 10000 A/10 kA, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	29,09	29,09
5	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený voľne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	90,000	2,21	198,92
6	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	90,000	3,44	309,60
7	K	210902192.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AYKYz 0,6/1 kV 4x25	m	110,000	1,21	133,39
8	M	341110035500.S	Kábel hliníkový závesný 1-AYKYz 4x25 mm2	m	110,000	4,14	455,03
9	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	90,000	7,00	630,04
10	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	90,000	0,63	56,50
11	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	90,000	0,15	13,16
12	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	90,000	2,63	236,84
13	K	210010066.S	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	6,000	3,61	21,67
14	M	345710004810	Rúrka oceľ. Pozinkovaná priem. 54mm, ((kat.zn.-6042 ZN)dlž. 3m (KOPOS)	ks	2,000	28,38	56,76
15	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,072	49,79	152,94
16	K	220010102.S	Stožiar J jednoduchý dĺžky 8.5-9, 5 m,pätka EZP 11-290,impregn.bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	3,000	81,47	244,40
17	M	592610000300	Betónový stožiar JB 9/6	ks	3,000	350,00	1 050,00
18	M	589350000100.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3, XA1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	3,500	114,65	401,26
19	K	Stroj_01	Výsuvná plošina 14,1-20 m	Sh	8,000	47,30	378,40
20	K	Stroj_02	Autožeriav	Sh	4,000	68,80	275,20
21	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	25,46	127,32